
                    
           

4. mars 2021 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus mars 2021. 

 

Kjære patriarker  

 
Våre kjære fysiske leirslagninger er fremdeles på vent grunnet Corona pandemien.  Som 
Hovedpatriark fortsetter jeg derfor med mine månedsbrev til patriarkene. Dette er imidlertid ikke 
noen mini erstatning for våre leirslagninger, men kun en måte for å holde kontakten til dere kjære 
patriarker.  

Som jeg har sagt hver gang i mine etter hvert mange månedsbrev, blir savnet etter å se våre 
kjære patriarker på våre leirslagninger stadig sterkere og sterkere for meg som Hovedpatriark. 
Noe jeg også regner med det er for alle dere patriarker.  

Tirsdag 2. mars gjennomførte Leir Akershus sin første Leirslagning på Teams.  Det var gledelig å 
se at hele 58 patriarker deltok på denne.  Jeg håper dere som deltok synes dette var en god 
opplevelse der vi fikk se igjen noen av våre kjære patriarker, og fikk litt følelsen av en leirslagning 
selv om rammen rundt ikke var tilstede.  
Vi forsøkte imidlertid å opprettholde det meste av Innholdet i en leirslagning.   
Noe jeg håper patriarkene satte pris på. 

Vi hadde 2 viktige oppgaver på denne leirslagningen.  Først informere om at Regnskapet for 2020 
og Budsjettet for 2021 var godkjent.   Videre den meget viktige oppgaven å foreta 1. gangs 
Nominasjon av valgte embedsmenn for 2021 - 2023 og medlemmer til valgte nevnder for samme 
periode.  

Nominasjonsnevndens innstilling ble i går sendt ut til alle patriarkene pr. e-post.   

2. gangs Nominasjon vil skje 13. april.  

Dette håper jeg kan skje i våre Ordenslokaler. Men hvis ikke det er mulig vil det skje på 
Teams. 

Grunnet all usikkerheten om når vi kan gjennomføre fysiske leirslagninger igjen har 
embedskollegiet besluttet følgende endringer i vårens program: 

Tirsdag 13. april: Arb. møte med 2. gangs Nominasjon.  
(Den oppsatte Patriarkgraden flyttes til 1. juni). 
 



Tirsdag 4. mai:  Arb. møte med Valg 

Tirsdag 1. juni (ekstra leirslagning) med opptagelse i Patriarkgraden.   

Tirsdag 7. september: Embedsinnstallasjon. 

Som jeg tidligere har skrevet må vi dessverre leve med til dels strenge smittevern restriksjoner 
også en god stund ut over våren. Men ut fra at vi nå er i gang med vaksinering mot Corona, håper 
jeg inderlig at vi snart kan se «mer normale tider».  

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre patriarkene i 
Leiren. Men etter hvert som flere og flere av dere blir vaksinert, håper jeg nå at vi innen ikke alt for 
lang tid igjen kan møtes i Leiren.  Inntil dette kan skje håper jeg dere ser positivt på at vi prioriterer 
helsen til hver enkelt for å unngå enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere har sluttet så godt opp om vår leir i denne meget 
vanskelige tiden. Noe jeg inderlig håper vil fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og 
med de spesielle smittevern restriksjoner vi antakelig vil måtte ha enda en god stund fremover.  

Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere alle igjen i 
vår kjære Leir Akershus når Corona pandemien tillater det.  

 

                    
      


